Binokulyar görmə
Binokulyar görmə müxtəlif üsullarla təyin olunur. Bunlardan ən uğurlusu və ümumi qəbul olunmuşu -Uorsun (Worth) dördnöqtəli rəng testi köməyi ilə müayinə üsuludur. Rəng testi ilə müayinə işıq fıltrləri ilə hər bir gözlə əşyanm ayrı obrazım yaradan yüngül haploskopiya şəraitində (yunanca - haploos - tək, cüt olmayan deməkdir) binokulyar görmənin mövcud olub-olmamasım aşkar etməyə imkan verir. Belə ki, rəng testinin diski üzərində dörd işıqlı dairə (iki yaşıl, bir ağ, bir qırmızı) yerləşir. Müayinə olunan şəxs işıq fıltrləri ilə təchiz olunan eynək geyir (sağ göz önündə qırmızı şüşə, sol göz önündə isə  yaşıl şüşə durur). Qırmızı şüşəsi olan göz qırmızı, digəri isə yalnız yaşıl dairələri görür. Ağ dairə qırmızı filtrdən qırmızı, yaşıl filtrdən yaşıl görünür. Binokulyar görmə zamanı rəng testi diski üzərində filtrli eynəklə müayinə olunan şəxs dörd dairə görür: bir qırmızı, 2 yaşıl vo bir ağ (bozori ağ rəng, yaşıl və ya qırmızı rəngdə də ola bilər). Monokulyar görmədə müayinə olunan şəxs yalnız iki qırmızı və ya üç yaşıl dairə, alternəedici görmədo yaşıl və qırmızı dairələri növbo ilə (gah iki qırmızı, gah da üç yaşıl) görür. Eyni vaxtlı görmədə müayinə olunan şəxs eyni vaxtda beş rongli dairə (iki qırmızı və üç yaşıl) dairə görür.
Boşa çıxma sınağı(Kalfa sınağı) qələmlər vasitəsilə aparıhr. Qələmlərin biri həkimin, digəri müayinə olunan şəxsin əhndə olur. Həkim qələmi şaquli vəziyyətdə tutur, müayi- nə olunan şəxs isə cəld hərəkətlə əlindəki qələmi uc-uca toxunmaq şərtilə həkimin olindəki qələmin üzərində şaquli vəziyyətdə tutmalıdır. Binokulyar görmə olduqda bunu etmək asandır, olmadıqda iso müayinə olunan şəxsin cəhdi boşa çıxır.
Bir gözə təzyiq etməklə aparılan sınağ. müayinə olunan şəxs iki gözlə hər hansı bir əşyaya baxırsa, gözünün birinə barmaqla yüngül təzyiq etməklə yer dəyişdirərkən binokulyar görməsi varsa, bu əşyanın iki xəyalım görmolidir.
Sokolov sınağı - "ovuc içərisində dəlik" sınağı ilə binokulyar görmənin olub-olmaması çox asan təyin olunur (şək. 3- 13). Sokolov baxmaq üçün hər bir göz üçün ayrı əşya təklif etmişdir: bir göz qarşısına bükülmüş vərəqdən düzəldilmiş boru, digəri qarşısma isə müayinə olunan şoxsin ovucu tutu- lur. Ovuc borunun yan səthinə sıx tutulmalıdır. Belə olduqda pasiyent bir gözlə yalnız ovcunun içini, digor gözlə borunun istiqamətləndiyi əşyaları görür. Bu zaman pasiyent ovucdakı "dəlikdən" borunun istiqamətində olan bütün əşyaları görür.
20 prizma dioptriyalı prizmatik şüşo ilə smaq kiçik uşaqlarda binokulyar görmoni təyin etmək üçün tətbiq olunur. Əşyaya: iki gözlə baxan uşağın bir gözü qarşısma əsası gicgaha doğru olmaqla prizma qoyulur. Önünə prizma qoyulmuş göz vəziyyətini dəyişərək buruna tərəf yer dəyişərsə, deməli, uşaqda binokulyar görmə vardır. Görmənin xarakterini təyin etmək üçün daha mürəkkəb cihaz və qurğular vardır.



